
 
 
 

 

 Fórum antikoncepce i HPV College jsou organizovány  

se záštitou České gynekologické a porodnické společnosti  

ČLS JEP  

 

 

Edukační platformy pod záštitou České gynekologické a porodnické společnosti ČLS JEP 
Fórum antikoncepce a HPV College pořádají 

 

PŘEDNÁŠKY A DISKUSE S  LÉKAŘI   
O PREVENCI RIZIK SEXUÁLNÍHO ŽIVOTA  

 

Sexuální život přináší kromě potěšení i mnohá rizika a právě náctiletí, kteří do něj vstupují, jsou vůči 

těmto nástrahám nejzranitelnější. Podle odborníků stoupá mezi mladými lidmi počet pohlavně 

přenosných chorob i míra rizikového chování vedoucího k zdravotním i psychickým újmám.  

Proto lékaři z Fóra antikoncepce a HPV College ve spolupráci s dalšími odborníky z oblasti sexuální 

výchovy organizují program přednášek pro dospívající i jejich rodiče s cílem maximálně podpořit 

bezpečnost a ochranu zdraví mladých lidí. 

 

Co nabízíme: 

 přednáška pro žáky/studenty základních a středních škol 

přednáška a diskuse s lékařem  

(možnost zaslat případné otázky do diskuse předem) 

rozsah 45 minut → 15-20 min. přednáška, následně diskuse 

 

 přednáška pro rodiče 

ve spolupráci s příslušnou školou může být organizována přednáška pro 

rodiče s odborným výkladem lékaře 

rozsah dle domluvy 

 

Témata: 

 možná rizika související se zahájením sexuálního života 

 bezpečné metody antikoncepce 

 prevence sexuálně přenosných onemocnění 

 bezpečnost a zodpovědnost vůči sobě i ostatním 

 



 
 
 

 

 Fórum antikoncepce i HPV College jsou organizovány  

se záštitou České gynekologické a porodnické společnosti  

ČLS JEP  

 

 

Kontaktujte nás 

V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte emailem na prednaska@forumantikoncepce.cz 

 

Do žádosti uveďte: 

 Název školy, adresu, telefonický kontakt 

 Pro jaké studenty je přednáška určena (věk/ročník, počet studentů) 

 Termín a čas přednášky, které preferujete 

 

Poté vás budeme kontaktovat na uvedený email nebo telefonní číslo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fórum antikoncepce 

 vzdělává veřejnost a rozvíjí povědomí o důležitosti ochrany reprodukčního zdraví 

 vede mladé lidi k zodpovědnému sexuálnímu chování 

 motivuje dívky a ženy k užívání bezpečných metod antikoncepce 

 přináší ověřené informace a praktické rady lékařů 

 

 

HPV College 

 vzdělává laickou i odbornou veřejnost o rizicích spojených s HPV infekcí 

 přispívá k účinné prevenci HPV onemocnění 

 spolupracuje s dalšími subjekty a institucemi, které mají ve svém poslání ochranu a 

podporu veřejného zdraví 

 

mailto:prednaska@forumantikoncepce.cz

